Администрация Усть-Погожинского сельского поселения
Дубовского муниципального района
Волгоградской области

Постановление

от «25» июля 2018г.                                                                           № 32

О признании молодой семьи  Юсупова Э.Б. нуждающейся в улучшении жилищных условий

      В соответствии со ст. 51 Жилищного кодекса Российской Федерации, Закона Волгоградской области № 1125-ОД от 01.12.2005г. «О порядке ведения органами местного самоуправления учёта граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемом по договорам социального найма в Волгоградской области», Устава Усть-Погожинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Признать молодую  семью гр. Юсупова Элёра Байрамалиевича 03.12.1988 года рождения нуждающейся в улучшении жилищных условий, согласно акта обследования жилищных условий, заключения жилищной комиссии Усть-Погожинского сельского поселения, созданной Распоряжением главы Усть-Погожинского сельского поселения за № 21/1-Р от 02.07.2018 года.
2. Принять на учёт молодую  семью гр. Юсупова Элёра Байрамалиевича 03.12.1988 года рождения в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий:
2.1. Гр. Юсупов Элёр Байрамалиевич 03.12.1988 года рождения имеет следующий состав семьи:
1. Жена - Юсупова Хамида Махмудовна 03.02.1993 г.р.,
2. Сын - Юсупов Эльдар Элёрович          08.06.2013 г.р.,
3. Сын - Юсупов Эмран Элёрович           31.12.2014 г.р.,
4. Сын - Юсупов Мухаммед Элёрович    17.10.2017 г.р.,
[bookmark: _GoBack]проживают в жилом помещении, обшая площадь которого 66.6 кв.м.
Основание: пп.2 п.1 ст.51 Жилищного кодекса Российской Федерации «…обеспеченность общей площадью жилого помещения на одного члена семьи, менее учётной нормы».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Горбунову Ольгу Васильевну.

Глава Усть-Погожинского
сельского поселения:                                                   Э.А.Сулейманов